
令和３（2021）年６月２日 

保護者様 

大 阪 市 立 城 北 小 学 校 

校 長   竹 本  弥 生 

 

校時変更のお知らせ 
 

 入梅の候、保護者の皆様にはますますご清祥にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育の推進にあたりましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、６月の校時変更をお知らせいたします。先日、連絡いたしました 11 日（金）の

漢字検定にかかわる特別校時に加え、民族クラブの活動の準備を始めていきますので、下

記の日程も特別校時となります。 

つきましては、下校時刻もかわりますのでお知らせいたします。どうぞよろしくお願い

申しあげます。また、下校後の児童の安全につきましてもご留意願います。 

 なお、１年生のいきいき活動に参加する児童は、14：30 まで教室で過ごし、その後い

きいき活動に参加いたします。 

 

記 

 
 

日 下校時刻 

６／８（火） 

６／11（金） 

６／15（火） 

６／22（火） 

６／29（火） 

特別校時（45 分授業・給食あり） 

（１年）   13：50 頃下校 

（２～６年） 14：40 頃下校 

 


